

22.03.2018

Przewodniczący Rady Gminy Terespol Sz. Pan Mieczysław Romaniuk.

Licz. Ref. 921. 2018.

Skarga na zachowanie Pana Radnego Łukasza Draguna.

Szanowny Panie Przewodniczący skarga dotyczy zachowania publicznego Pana Radnego Łukasza Draguna. W dniu 30.12.2018r podczas organizacji balu sylwestrowego w świetlicy wiejskiej w Łobaczewie Małym przez Pana Radnego, Koło Aktywnych Kobiet z Łobaczewa Małego po wcześniejszych ustaleniach z Panią Dyrektorką GCK w Kobylanach, oraz opiekunem świetlicy wiejskiej w Łobaczewie Małym udostępniło swoją siedzibę [pomieszczenie po byłym sklepie GS] Panu Radnemu aby mógł składować rzeczy zbędne podczas organizacji imprezy do 30.12. 2017r, W dniu 30.12. 2017r Członkinie koła miały zamknąć pomieszczenie na czas odbywającej się imprezy. Gdy przyszła Przewodnicząca w/g ustaleń zamknąć pomieszczenie zauważyła, że drzwi z tego pomieszczenia są wymontowane. Przewodnicząca zgłosiła ten fakt do Pani Dyrektorki GCK i do opiekuna świetlicy, oraz skierowała zapytanie gdzie znajdują się drzwi od pomieszczenia, gdyż nie było ich w pomieszczeniu. Opiekun świetlicy miał zapytać Pana Radnego Łukasza Draguna i udzielić odpowiedzi. Opiekunka świetlicy takiej odpowiedzi nie udzieliła, w związku z tym Przewodnicząca Jolanta Gawryluk zwróciła się osobiście do Pana Radnego z prośbą o wstawienie drzwi do pomieszczenia Koła Aktywnych Kobiet, Pan Radny Łukasz Dragun zachowywał się arogancko używając wulgaryzmów pod adresem Pani Przewodniczącej. Przewodnicząca wezwała trzy członkinie Koła Aktywnych Kobiet, które również zwróciły się z zapytaniem do Pana Radnego Łukasza Draguna, gdzie znajdują się drzwi od pomieszczenia. Pan Radny nadal zachowywał się arogancko w stosunku do Pań był agresywny, siłą przetrzymywał cztery członkinie Koła Aktywnych Kobiet w pomieszczeniu i wezwał na interwencję policję. Po interwencji policji Pan Radny Łukasz Dragun stwierdził, że 30.12. kończy się o godz. 00 i o tej godzinie wstawi drzwi i będzie można je zamknąć. O godz. 00 Panie z Koła Aktywnych Kobiet zamknęły pomieszczenie. Panie Przewodniczący jesteśmy zdegustowane zachowaniem Pana Radnego Łukasza Draguna, brakiem kultury osobistej i szacunku do osób starszych, jest nam bardzo przykro, że taka osoba reprezentuje naszą Gminę. Zwracamy się z prośbą o upomnienie Pana Radnego Łukasza Draguna żeby panował nad swoimi emocjami, aby w przyszłości nie dochodziło do takich sytuacji.

Członkinie Koła Aktywnych Kobiet z Łobaczewa Małego.